
Zápisnica 

Z    5. zasadnutia Obecného zastupiteľstva Obce Stráne pod Tatrami konaného  

dňa 13.10.2023 
 

Prítomní: Starosta obce:  Slavomír Badžo,  

Poslanci OZ:     Marek Bača, Tomáš Badžo, , Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko, 

Monika Badžová  

Neprítomní:  Stanislav Polhoš 

Ďalší prítomní:    Ing. Ružena Wildnerová,  Ivana Nižniková 

______________________________________________________________________________________

       

 

PROGRAM ZASADANIA OZ      Predkladá  

Návrh programu rokovania je nasledovný: 
 

1. Otvorenie zasadnutia a schválenie programu OZ 
2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
3. Voľba návrhovej komisie 
4. Monitorovacia správa  o plnení Programového rozpočtu obce Stráne pod Tatrami k 30.6.2023 
5. Správa nezávislého audítora z auditu účtovnej závierky a správa nezávislého audítora z auditu 

konsolidovanej účtovnej závierky 
6. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.6/2023 účelovo daných prostriedkov 

a rozpočtové opatrenie č. 6/2023 účelovo daných prostriedkov 
7. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.7/2023 a úprava rozpočtu rozpočtovým 

opatrením č.7/2023 
8. Dodatok č. 5 Všeobecne záväzného nariadenia obce Stráne pod Tatrami č.1/2018 o určení výšky 

dotácie na prevádzku, mzdy a správu objektov Materskej školy so sídlom na území obce Stráne pod 
Tatrami 

9. Schválenie prevádzkovania novovybudovanej stavby a to vodovod špecifikovaný ako „Rozšírenie 
vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami v zmysle dodatku č.2 k zmluve 
o prevádzkovaní verejného vodovodu č. 229/09/AZ/DV  Podtatranskou vodárenskou prevádzkovou 
spoločnosť, a.s. 

10. Žiadosti od občanov 
11. Interpelácie poslancov na starostu obce 
12. Záver 

 
 

 

1. Otvorenie  a schválenie programu OZ 
 

Zasadnutie   Obecného zastupiteľstva v Stráňach pod Tatrami   otvoril Slavomír Badžo, starosta obce. 

Privítal všetkých prítomných.  Konštatoval, že je prítomných  5 poslancov OZ,  obecné zastupiteľstvo je 

uznášaniaschopné a oboznámil  ich s programom  zasadnutia. 

Starosta obce dal hlasovať o predloženom návrhu programu rokovania.  

 

Uznesenie č.  58/2023      NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Berie na vedomie 

 program rokovania v tomto znení:    



         1.    Otvorenie zasadnutia a schválenie programu OZ 
         2.    Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
         3.    Voľba návrhovej komisie 

4. Monitorovacia správa  o plnení Programového rozpočtu obce Stráne pod Tatrami k 30.6.2023 
5. Správa nezávislého audítora z auditu účtovnej závierky a správa nezávislého audítora z auditu     

konsolidovanej účtovnej závierky 
6. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.6/2023 účelovo daných prostriedkov 

a rozpočtové opatrenie č. 6/2023 účelovo daných prostriedkov 
7. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.7/2023 a úprava rozpočtu rozpočtovým 

opatrením č.7/2023 
8. Dodatok č. 5 Všeobecne záväzného nariadenia obce Stráne pod Tatrami č.1/2018 o určení výšky 

dotácie na prevádzku, mzdy a správu objektov Materskej školy so sídlom na území obce Stráne pod 
Tatrami 

9. Schválenie prevádzkovania novovybudovanej stavby a to vodovod špecifikovaný ako „Rozšírenie 
vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami v zmysle dodatku č.2 k zmluve 
o prevádzkovaní verejného vodovodu č. 229/09/AZ/DV  Podtatranskou vodárenskou prevádzkovou 
spoločnosť, a. s. 

10. Žiadosti od občanov 
11. Interpelácie poslancov na starostu obce 
12. Záver 

 

 

 

Hlasovanie:              Mená poslancov  

za:         Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko,     

proti:        - 

zdržal sa:       -  

nehlasoval:       - 

neprítomní pri hlasovaní:     -  

uznesenie bolo prijaté 

 

Poslanec Tomáš Badžo predložil OZ Návrh na doplnenie programu zasadania OZ o 2 body: 

-  Návrh na mimoriadnu odmenu každému poslancovi OZ do výšky funkčného platu starostu obce bez navýšenia, 

u každého poslanca zníženú o už vyplatenú odmenu od 01.01.2023. 

- Návrh navýšenia platu starostovi obce o 30%, čiže po schválení bude mať navýšenie o 60% s účinnosťou od 

novembre 2023. 

Poslanci o predloženom návrhu hlasovali a jednohlasne odsúhlasili   doplnenie programu zasadnutia OZ o 2 

body.  

 

Uznesenie č.  59/2023      NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Schvaľuje  

Zmenu programu OZ 

               Schvaľuje  

Návrh programu rokovania v tomto znení:   

  

         1.    Otvorenie zasadnutia a schválenie programu OZ 
         2.    Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
         3.    Voľba návrhovej komisie 

4. Monitorovacia správa  o plnení Programového rozpočtu obce Stráne pod Tatrami k 30.6.2023 



5. Správa nezávislého audítora z auditu účtovnej závierky a správa nezávislého audítora z auditu    
konsolidovanej účtovnej závierky 

6. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.6/2023 účelovo daných prostriedkov 
a rozpočtové opatrenie č. 6/2023 účelovo daných prostriedkov 

7. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.7/2023 a úprava rozpočtu rozpočtovým 
opatrením č.7/2023 

8. Dodatok č. 5 Všeobecne záväzného nariadenia obce Stráne pod Tatrami č.1/2018 o určení výšky 
dotácie na prevádzku, mzdy a správu objektov Materskej školy so sídlom na území obce Stráne pod 
Tatrami 

9. Schválenie prevádzkovania novovybudovanej stavby a to vodovod špecifikovaný ako „Rozšírenie 
vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami v zmysle dodatku č.2 k zmluve 
o prevádzkovaní verejného vodovodu č. 229/09/AZ/DV  Podtatranskou vodárenskou prevádzkovou 
spoločnosť, a. s. 

10. Návrh poslancov OZ na schválenie mimoriadnej odmeny poslancom OZ 
11. Návrh poslancov OZ na navýšenie platu starostu obce o 30% 
12. Žiadosti od občanov 
13. Interpelácie poslancov na starostu obce 
14. Záver 

 

 

 

2. Určenie  zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
 

- Starosta obce za zapisovateľku zápisnice určil : Ing. Ružena Wildnerová 

- Starosta obce za overovateľov zápisnice určil :   Bohuš Horváth, Anton Oračko  

 

3. Voľba návrhovej komisie  
  

Do návrhovej komisie boli jednomyseľne zvolení: Marek Bača a Eduard Mirga 

 

Uznesenie č. 60/2023        NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Volí 

 

Návrhovú komisiu v zložení: Marek Bača a Eduard Mirga 

 

Hlasovanie:           Mená poslancov 

za:       Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko,   

proti:        - 

zdržal sa:       -  

nehlasoval:       - 

neprítomní pri hlasovaní:     - 

uznesenie  bolo prijaté 

 

 

4. Monitorovacia správa  o plnení Programového rozpočtu obce Stráne pod 
Tatrami k 30.6.2023 

  



Monitorovaciu správu o plnení Programového rozpočtu obce Stráne pod Tatrami k 30.06.2023 dostali poslanci 

OZ v predstihu. K predloženej správe nemali poslanci žiadne  dotazy ani pripomienky a jednohlasne ju vzali na 

vedomie. 

 

Uznesenie č. 61/2023        NÁVRH 

 

  

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Berie na vedomie 

Monitorovaciu správu  o plnení Programového rozpočtu obce Stráne pod Tatrami k 30.6.2023 

 
 
 
Hlasovanie:           Mená poslancov 

za:       Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko,        

proti:        - 

zdržal sa:       -  

nehlasoval:       - 

neprítomní pri hlasovaní:     - 

uznesenie  bolo prijaté 

 

5.Správa nezávislého audítora z auditu účtovnej závierky a správa nezávislého 
audítora z auditu konsolidovanej účtovnej závierky 
 
Správu nezávislého audítora z auditu účtovnej závierky a správu nezávislého audítora z auditu konsolidovanej 

účtovnej závierky dostali poslanci OZ v predstihu. K predloženej správe nemali poslanci žiadne  dotazy ani 

pripomienky a jednohlasne ju vzali na vedomie. 

 
Uznesenie č. 62/2023        NÁVRH 

 

  

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Berie na vedomie 

  
Správu nezávislého audítora z auditu účtovnej závierky a správu nezávislého audítora z auditu konsolidovanej 
účtovnej závierky 
 
Hlasovanie:           Mená poslancov 

za:       Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko,       

proti:        - 

zdržal sa:       -  

nehlasoval:       - 

neprítomní pri hlasovaní:     - 

uznesenie  bolo prijaté 

 
 



6. Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č . 6/2023 účelovo 
daných prostriedkov  a  rozpočtové   opatrenie č. 6/2023 účelovo daných 
prostriedkov   
     
  
Na zasadnutie OZ sa dostavila poslankyňa Monika Badžová 
 
Kontrolórka obce JUDr. Lucia Horniačeková konštatovala, že predkladané rozpočtové opatrenie č. 6/2023 
účelovo daných prostriedkov je vypracované v súlade so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách 
verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a so zákonom č. 
583/2004 Z. .z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov.  Predkladané rozpočtové opatrenie č. 6/2023 účelovo daných prostriedkov  je 
spracované v súlade so všeobecnými záväznými nariadeniami platnými na území obce S p T a predkladá sa ako 
celok vyrovnaný.     
Starosta obce dal hlasovať  o predloženom stanovisku.  

 

Uznesenie č. 63/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Berie na vedomie 

Stanovisko hlavného kontrolóra obce Stráne pod Tatrami k rozpočtovému opatreniu  č. 6/2023 účelovo daných 

prostriedkov. 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:      Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko,     

Monika Badžová 

proti:        -        
zdržal sa:       -  
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
uznesenie bolo prijaté 
 

 

Uznesenie č. 64/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Berie na vedomie 

Rozpočtové opatrenie č. 6/2023 účelovo daných prostriedkov. 

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:        Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko, 

Monika Badžová 

proti:        -   
zdržal sa:       -    
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
uznesenie  bolo prijaté 



7.Stanovisko hlavného kontrolóra k rozpočtovému opatreniu č.7/2023 a úprava 
rozpočtu rozpočtovým opatrením č.7/2023 
 
 
 
Kontrolórka obce JUDr. Lucia Horniačeková konštatovala, že predkladaný návrh na zmenu rozpočtu obce na rok 
2023 rozpočtovým opatrením   č. 7/2023 je vypracovaný v súlade so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových 
pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a so zákonom 
č. 583/2004 Z. .z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov.  Predkladaný návrh na zmenu rozpočtu obce  7/2023 je spracovaný v súlade so 
všeobecnými záväznými nariadeniami platnými na území obce SpT.    
Starosta obce dal hlasovať  o predloženom stanovisku:  

 

Uznesenie č. 65/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Berie na vedomie 

Stanovisko hlavnej kontrolórky obce Stráne pod Tatrami k rozpočtovému opatreniu  č. 7/2023.  

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:        Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko, 

Monika Badžová  

proti:       -         
zdržal sa:       -  
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
uznesenie bolo prijaté 
 

  

Uznesenie č. 66/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

Schvaľuje  

Úpravu rozpočtu rozpočtovým opatrením č. 7/2023 

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:        Marek Bača, Tomáš Badžo, , Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko,  

proti:        -    
zdržal sa:       Monika Badžová    
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
uznesenie  bolo prijaté 

 
 
 
 



8.Dodatok č. 5 Všeobecne záväzného nariadenia obce Stráne pod Tatrami č.1/2018 
o určení výšky dotácie na prevádzku, mzdy a správu objektov Materskej školy so 
sídlom na území obce Stráne pod Tatrami 
 
 
Poslanci OZ určovali výšku dotácie na prevádzku, mzdy a správu objektov Materskej školy so sídlom na území 
obce Stráne pod Tatrami, Dodatkom č. 5 Všeobecne záväzného nariadenia obce Stráne pod Tatrami č.1/2018.   
Návrh Dodatku č. 5 bol v zákonnej lehote zverejnený. K zverejnenému Dodatku neboli  podané žiadne 
pripomienky ani návrhy. Poslanci o predloženom Dodatku č. 5 hlasovali.  
 

 
 
Uznesenie č. 67/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

 

     Sa uznáša 

 

Dodatok č. 5 Všeobecne záväzného nariadenia obce Stráne pod Tatrami č.1/2018 o určení výšky dotácie na 
prevádzku, mzdy a správu objektov Materskej školy so sídlom na území obce Stráne pod Tatrami 

 

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:                Marek Bača, Tomáš Badžo, Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton 

Oračko, Monika Badžová      

proti:        -  
zdržal sa:       -    
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
 __________________________________________________________________________ 

Potrebné kvórum: 3/5 väčšina prítomných  poslancov 
 

 

9.Schválenie prevádzkovania novovybudovanej stavby a to vodovod špecifikovaný 
ako „Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod 
Tatrami v zmysle dodatku č.2 k zmluve o prevádzkovaní verejného vodovodu č. 
229/09/AZ/DV  Podtatranskou vodárenskou prevádzkovou spoločnosť, a. s. 
 

V zmysle Zmluvy o prevádzkovaní infraštrukturálneho majetku obce Stráne pod Tatrami č. 229/09/AZ/DV 

prevádzkuje Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a. s. verejný vodovod a vodojem obce Stráne 

pod Tatrami.  Okresný úrad Kežmarok povolil Rozhodnutím č. OU-KK-OSZP-2023-007048-004 zo dňa 

29.06.2023 užívanie vodnej stavby: „Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod 

Tatrami“. Dodatkom č. 2   vodnú  stavbu obec dáva do prevádzky PVPS a.s. Poslanci o predloženom Dodatku č. 

2 hlasovali.   



Uznesenie č. 68/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

 

     Schvaľuje 

 

Prevádzkovanie novovybudovanej stavby a to vodovod špecifikovaný ako „Rozšírenie vodovodu a vybudovanie 
výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami v zmysle Dodatku č.2 k zmluve o prevádzkovaní verejného 
vodovodu č. 229/09/AZ/DV  Podtatranskou vodárenskou prevádzkovou spoločnosť, a. s. 

 

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  

za:      Marek Bača, Tomáš Badžo, , Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko, 

Monika Badžová      

proti:        -  
zdržal sa:       -     
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
 __________________________________________________________________________ 
Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných  poslancov 

 

 

10.Návrh poslancov OZ na schválenie mimoriadnej odmeny poslancom OZ 
 
Poslanec Tomáš Badžo predložil OZ Návrh na  schválenie mimoriadnej odmeny poslancom OZ: 

-  Návrh na mimoriadnu odmenu každému poslancovi OZ do výšky funkčného platu starostu obce bez navýšenia, 

u každého poslanca zníženú o už vyplatenú odmenu od 01.01.2023. 

Poslanci o predloženom návrhu  hlasovali a jednohlasne  schválili  mimoriadnu odmenu každému poslancovi OZ. 

 
 
Uznesenie č. 69/2023       NÁVRH 

 
Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

 

     Schvaľuje 

 

Mimoriadnu jednorazovú odmenu každému poslancovi obecného zastupiteľstva do výšky funkčného platu 
starostu obce bez navýšenia u každého poslanca zníženú o už vyplatenú odmenu od 01.01.2023. 
Mimoriadna jednorazová odmena bude vyplatená v mesiaci decembri 2023 v riadnom výplatnom termíne. 
 
 

 



Hlasovanie:                Mená poslancov:  

za:               Marek Bača, Tomáš Badžo, , Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton 

Oračko, Monika Badžová      

proti:        -  
zdržal sa:       -     
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
 __________________________________________________________________________ 
Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných  poslancov 

 
 
11.Návrh poslancov OZ na navýšenie platu starostu obce o 30% 
 
 
Poslanec Tomáš Badžo predložil OZ Návrh na navýšenie platu starostu obce o 30%: 

- Návrh navýšenia platu starostovi obce o 30%, čiže po schválení bude mať navýšenie o 60% s účinnosťou od 

novembra 2023. 

Poslanci o predloženom návrhu  hlasovali a jednohlasne  schválili  navýšenie platu starostu obce o 30%. 
 

 
Uznesenie č. 70/2023       NÁVRH 

 

Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

 
Schvaľuje 

 

 Navýšenie platu starostu obce o 30%, čiže bude mať navýšenie o 60%  s účinnosťou od novembra 2023   
 

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:         Marek Bača, Tomáš Badžo, , Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton 

Oračko, Monika Badžová      

proti:        -  
zdržal sa:       -     
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
 __________________________________________________________________________ 
Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných  poslancov 

 
 
12.Žiadosti od občanov 
 
Starosta obce informoval prítomných o predloženej žiadosti manželov Kristíny a Tomáša Badžových, 
Stráne pod Tatrami č. 51 o odkúpenie obecných pozemkov, na ktorých stojí ich stavba rodinného domu. 
Poslanci jednomyseľne schválili zverejnenie Zámeru predať pozemky vo vlastníctve obce z dôvodu 
osobitného zreteľa v zmysle § 9a ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 zb. o majetku obci v znení 
neskorších predpisov.  



 
Uznesenie č. 71/2023       NÁVRH 

 
Obecné zastupiteľstvo v Stráňach pod Tatrami 

 

     Schvaľuje 

 

Zverejnenie Zámeru predaja  pozemkov z dôvodu hodného osobitného zreteľa v súlade s § 9a ods. 8 písm. e) 
zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov,  vytvorených podľa geometrického plánu č. 
120/2023 zo dňa 04.07.2023,  č. p. 1641/13, 1641/20, 1641/21, 1641/70, 1641/71, ktoré sú vo vlastníctve obce 
Stráne pod Tatrami.    
 

 

Hlasovanie:               Mená poslancov:  
za:       Marek Bača, Tomáš Badžo, , Bohuš Horváth, Eduard Mirga, Anton Oračko, 

Monika Badžová      

proti:        -  
zdržal sa:       -     
nehlasoval:       - 
neprítomní pri hlasovaní:     - 
 __________________________________________________________________________ 
Potrebné kvórum: 3/5 väčšina zvolených  poslancov 
 
 
Starosta obce informoval prítomných o ďalších žiadostiach o odkúpenie pozemkov vo vlastníctve obce. 
Keďže tieto pozemky nie je možné predať z dôvodu hodného osobitného zreteľa, nie sú zastavané 
stavbou.  Predaj je možný v zmysle § 9a, ods. 1 zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 
eskorších predpisov,  navrhol presunúť  na neskoršie obdobie.   
 
Pani Kaprálová podala dotaz v akom štádiu je  jej žiadosť o orezanie stromu na cintoríne vedľa domu 
smútku. Starosta obce informoval prítomných, že poslanci OZ urobili obhliadku stromu, a že podaná 
žiadosť je v štádiu riešenia.  
Navrhla, aby sa pochovávalo aj na starých hroboch na tunajšom cintoríne.   
 
 

13.Interpelácie poslancov na starostu obce 

 

Poslanec Anton Oračko pripomenul mesiac úcty k starším, aby sa nezabudlo na dôchodcov. 

Poslanec Marek Bača navrhol, aby sa urobilo osvetlenie okolo chodníka z obce do rómskej osady. Starosta obce 

oboznámil prítomných, že sleduje výzvy na takéto stavby a ak bude nejaká zverejnená, určite bude reagovať. 

Poslanec Eduard Mirga informoval prítomných o nebezpečenstve zrútenia plotu okolo strediska osobnej hygieny 

v rómskej osade. Plot má niekoľko centimetrovú prasklinu a hrozí jeho zvalenie. Hrozí nebezpečenstvo úrazu. 

Starosta obce informoval prítomných, že poškodený plot sa opraví.    

 



  

 

14 Záver 
 

Starosta obce ukončil rokovanie OZ a  poďakoval  prítomným za účasť. 

 

  

 

Overovatelia: 

 

Bohuš Horváth 

 

 

Anton Oračko 

 

                 

 

 

   

 

        Slavomír Badžo 

        starosta  

 

 

Zapísala: 

Ing. Ružena Wildnerová 

26.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


